
                                  令和２年４月１３日 

各   位 

 

酒田卓球協会 

会長 佐藤 保雄 

（公印省略） 

 

令和２年度酒田卓球協会総会・理事会の開催『中止』について（ご案内） 

 

陽春の候、各位におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は、当協会の事業に多大のご理解とご尽力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、例年４月中旬に開催しておりました標記の総会・理事会ですが、新型コロナウィルス感

染症対策の影響を考慮し、５月１６日に延期し、開催を予定しておりました。しかし、今月に入

り、酒田市にも新型コロナウィルス感染者が発生したことや国、県内の発生状況を踏まえ、協会

として、「中止」することとしました。 

中止の決定に対し、ご理解とご了承を宜しくお願いいたします。また、今年度は、役員改選の

年で、会長が交代予定でありました。（山形県卓球協会の定年制の規則により）本来であれば、

標記の総会、理事会の決定を得なければならないところですが、後日送付予定の総会資料等を確

認願い、返信ハガキをもって決議いただく措置を取らせていただきます。また、役員改選だけで

なく、事業計画、予算についても同様の対応を図らせていただきます。 

年度初めのご多用のところ、大変恐縮に存じますが、後日送付する総会決議のハガキについて

は、必ずご回答くださいますようご理解とご協力をお願いいたします。 

この度は、総会、理事会の案内、周知が遅れましたこと、また、急な対応になりましたことお

詫び申し上げます。今後とも変わらぬご協力をお願いいたします。 

 

皆様におかれましては、新型コロナウィルス感染症の予防、リスク回避ためにも、「三つの密」

(密閉、密集、密接)を避け、咳エチケットや手洗いなど努めていただくようお願い申し上げます。 

 

何かございましたら、事務局までお手数ですが、ご連絡ください。 

 

連絡先 ＜事務局長 加藤 健＞ 

住所 〒998-0843 酒田市千石町２−６−１ 

携帯電話  090-5189-1118 

自宅（FAX兼）0234-22-7217 

E-mail k.k.n.a_0606_1106@galaxy.ocn.ne.jp 

 

mailto:k.k.n.a_0606_1106@galaxy.ocn.ne.jp

